FLASH LAB

PROPOSTA COMERCIAL

Nome da Proponente: FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ N. 30.569.912/0001-40 Incs. Estadual: 122.231.423.116 — Insc. Munic.: 4913167
Endereco: Rua Truribio DE Moraes Teixeira, 113 — Vila Joaquim Inacio
CEP: 13045-665 — Campinas/SP
Telefone/E-mail: (19) 3579-0328 (19) 9 9289-7763
E-mail: licitacao@flashlab.com.br — licitacaol @flashlab.com.br
Banco: Banco do Brasil / Agéncia: 0052-3 / Conta Corrente: 99087-6

1. DADOS CLIENTE
Nome: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
CNPJ: 35.840.659/0001-30
Endereco: ROD BR-364 NUMERO 3800 COMPLEMENTO QUADRAAREA LOTE AREA
KM 192 CEP 75.801-615 BAIRRO/DISTRITO ZONA DE EXPANSAO URBANA
Cidade/estado: JATAI - GO

REFERENTE: EDITAL DCL N° 17/2023

2. PROPOSTA
ITEM QTD UNIDADE ESPECIFICACAO MARCA / VALOR VALOR
REFERENCIA UNITARIO TOTAL
UNIDADE  CHAPA AQUECEDORA, AQUECEDOR RC LABOR R$ 600,00 R$ 600,00
DE LABORATORIO, TEMPERATURA CH.A.220.165

DE 50° A 300°. CHAPA AQUECEDORA,
GABINETE EM ACO COM
TRATAMENTO ANTICORROSIVO E
PINTURA ELETROSTATICA EPOXI;
PLATAFORMA DE AQUECIMENTO EM
ALUMINIO POLIDO COM
RESISTENCIA TUBULAR E BLINDADA
INCOR PORADA; AQUECIMENTO
CONTROLADO POR  SISTEMA
ELETRONICO  AJUSTAVEL  PELO
USUARIO COM ESCALA REFERENCIAL
ENTRE OS PONTOS DE 0 A 10;
ALIMENTACA0220 VOLTS;
POTENCIA: 1500 WATTS;
TEMPERATURA: DE 50 A 300°C;

VALOR TOTAL R$ 600,00(SEISCENTOS REAIS)

FLASHLAB
Telefone (19) 3579-0328 / 9 9289-7763
Contato: licitacao@flashlab.com.br/ licitacao1@flashlab.com.br
Endereco: R. Truribio de Moraes Teixeira , 113 — Vila Joaquim Inacio , Campinas-SP
CNPJ: 30.569.912/0001-40
Insc. Estadual 122.231.423.116 / Insc. Municipal 4913167



mailto:licitacao@flashlab.com.br
mailto:licitacao@flashlab.com.br
mailto:licitacao1@flashlab.com.br

3. CONDICOES COMERCIAIS

Frete: CIF

Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias

Local de Entrega: RODOVIA BR-364, N°3800 - KM 192 - ZONA DE EXPANSAO
URBANA - JATAI (GO) - CEP: 75.801-6

Prazo de Pagamento: 10 (Dez) Dias

Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias

Vigéncia: 12 (Doze) Meses

4. DADOS DE QUEM ASSINARA O CONTRATO

Sra. Talita Fernanda de Souza Carrenho
RG n° 43.289.286-0 SSP/SP

CPF n°369.678.358-74

Nacionalidade: Brasileira

Cargo: PROPRIETARIA

E-mail: licitacao@flashlab.com.br
Telefone: (19) 3579-0328 / 99572-7973

DECLARO AINDA, QUE:

Nos pregos propostos encontram-se incluidos todos os tributos, encargos sociais,
trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros énus que
porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitacdo e que estou
de acordo com todas as normas da solicitacdo de propostas e seus anexos.

Para todos os Fins que estd empresa esta enquadrada no Regime tributario do
Simples Nacional.

Declaramos que os produtos atendem rigorosamente as especificagdes descritas no
Termo de Referéncia anexo ao Edital.

Declaramos ainda que, até a presente data, inexistem fatos impeditivos para sua
habilitagdo no presente processo ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaramos aue concordamos com todas as condi¢des do Edital e seus Anexos.

Documento assinado digitalmente

TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO .
g lb Data: 26/03/2024 14:49:00-0300 Camplnas, 19 de marc¢o de 2024.
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Talita Fernanda de Souza Carrenho
Proprietaria

CPF n° 369.678.358-74

RG 43.289.286-0

FLASHLAB
Telefone (19) 3579-0328 / 9 9289-7763
Contato: licitacao@flashlab.com.br/ licitacao1@flashlab.com.br
Endereco: R. Truribio de Moraes Teixeira , 113 — Vila Joaquim Inacio , Campinas-SP
CNPJ: 30.569.912/0001-40
Insc. Estadual 122.231.423.116 / Insc. Municipal 4913167
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.569.912/0001-40 DUNS®: 947831240

Razio Social: FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: FLASHLAB

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 19/08/2024 Automatica
FGTS Validade: 15/04/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 31/08/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/04/2024
Receita Municipal Validade: 03/05/2024
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 02/04/2024 09:08 1 de 1

CPF: 000.XXX.XXX-00 Nome: FABIO REZENDE COIMBRA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 02/04/2024 09:08:40

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO
CNPJ: 30.569.912/0001-40

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.569.912/0001-40

Certiddo n°: 14617918/2024

Expedicdo: 04/03/2024, as 09:16:27

Validade: 31/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.569.912/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o sé&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a i1dentificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndtl@tst.jus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO
CNPJ: 30.569.912/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:33:34 do dia 21/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/08/2024.

Cadigo de controle da certidao: 68A6.967B.DB9C.03CF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 30.569.912

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 54520985 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 04/03/2024 09:10:59 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolug¢édo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 30.569.912/0001-40

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 24030089973-28
Data e hora da emissio 04/03/2024 09:09:50
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



Prefeitura Municipal de Campinas
Secretaria Municipal de Finangas

CERTIDAO NEGATIVA DE QUALQUER ORIGEM

Razdo Social: FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.569.912/0001-40

A Prefeitura Municipal de Campinas, por meio da Secretaria Municipal de Finangas, CERTIFICA, para fins de direito,
que até a presente data a pessoa juridica acima identificada ndo possui débitos exigiveis de qualquer origem tributdria ou ndo
tributaria perante a Fazenda Publica Municipal, registrados no Sistema de Informag¢des Municipais - SIM, relativos aos
imoveis e inscrices mobilidrias vinculadas ao CNPJ supracitado.

Ndo estdo incluidos nesta certiddo eventuais débitos referentes aos itens abaixo:

1. De responsabilidade da pessoa juridica, em virtude de processos de fusdo, cisao, incorporagdo ou transformacao;
2. Relativos a imdveis cujo cadastro ndo tenha sido atualizado junto a municipalidade, nos termos da legislagdo
aplicavel;

3. Relativos ao Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN, estando o contribuinte sob o regime do Simples
Nacional, os quais devem ser verificados junto a Secretaria da Receita Federal do Brasil - SRFB.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal de exigir valores relativos a créditos tributarios ou ndo
tributarios de responsabilidade do sujeito passivo, acima identificado, que porventura venham a ser lancados e/ou
constituidos, e/ou a ele atribuidos em func&o de higieniza¢do cadastral, como contribuinte ou como responsavel, nos termos
da legislagdo aplicavel, ainda que relativos a periodo abrangido por esta certidao.

A Secretaria Municipal de Finangas ressalta que a atualizacdo cadastral junto aos Sistemas Informatizados da
municipalidade, de imdveis e da prépria pessoa juridica, é de inteira responsabilidade do sujeito passivo, sujeitando-se as
penalidades legais quando cabiveis, conforme legislagdo aplicavel.

A Secretaria Municipal de Finangas disponibiliza esta certiddo via internet nos termos do Decreto n2 18.978 de 14 de
janeiro de 2016 e das Instru¢des Normativas SMF n2 001/2011 de 04 de marco de 2011 e SMF n2 08/2014 de 19 de Novembro
de 2014, cuja autenticidade pode ser confirmada no enderego eletrdnico: https://certidoes-web.campinas.sp.gov.br

DADOS DA CERTIDAO
Data de emissdo: 04/03/2024 - 09:13:42
Validade: 03/05/2024
Assinatura eletronica: 000735.3833820.240304
Enderego IP: 187.106.40.239
Taxa de certiddao: GRATUITA



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa Flashlab, inscrita no CNPJ
30.569.912/0001-40, localizada na Rua da Aboligdo, 2729 - Vila Joaguim
Inacio, Campinas/SP, forneceu os produtos e servigos descritos abaixo
sem nenhuma reclamacéo de nossa parte no que se refere a qualidade
do servico prestado, prazos de entrega e atendimento.

e 100 un FRASCO POLIPROPILENO 500ML - NALGON
e 100 un FRASCO POLIPROPILENO T000ML - NALGON
e 500un SACO PARA AMOSTRA ESTERIL C/ TARJA 540ML - KASVI

Trata se de uma empresa idénea e havendo nada que desabone até a
presente data.

Campinas, 06 de fevereiro de 2024.

Ly
(s é? M i @WJ

Carolyne Bitencourt Torres
(CEO/Diretora)

197516 243 /0001 - 337

100% VEGETAL CONSULTORIAEM
TECNOLOGIA, PROCESSAMENTO, P&D
DE PRODUTOS DE ORIGEM VEGETAL

Rua Dr. Antonio Galizia, 155 - Sala 25 Box 3
Cambui - CEP 13024-510

|l CAMPINAS-sP _

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por LARISSA YARA ARAUJO DE MORAES, em segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024 14:55:15 GMT-03:00, CNS: 11.110-4 - 1.

TABELIAO DE NOTAS DE CAMPINAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no endereco eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O

presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacao no Tabelionato de Notas. Provimento n° 100/2020 CNJ - artigo 22.



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
AGENCIA PAULISTA DE TECNOLOGIA DOS AGRONEGOCIOS
CENTRO DE PESQUISA DE SOLOS E RECURSOS AMBIENTAIS
INSTITUTO AGRONOMICO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Campinas, 14 de setembro de 2023.

Atestamos para os devidos fins, que a empresa TALITA FERNANDA DE SOUZA
CARRENHO, inscrita no CNPJ 30.569.912/0001-40, com sede na Rua da Aboligdo,
2729, Vila Joaquim Inacio - Campinas-SP, CEP 13045-750, forneceu os produtos e/ou
equipamentos listados com éxito, dentro do prazo de execugdo, cumprindo todas as
obrigag¢des contratuais, ndo deixando nada a desejar.

PRODUTO QUANTIDADE
Agitador Magnético com aquecimento 3000RPM 2 unidades
Manta aquecedora para baldo 1 unidade
Mesa Antivibratoria para Balanga 2 unidades

L

e

INSTITUTO AGRONOMICO
Av. Bardo de Itapura, 1.481
13020-902 - Campinas (SP) Brasil
Fone:(19) 2137-0600 - FAX:(19) 2137-0706
www.iac.agricultura.sp.gov.br

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por JULIANA CAMARGO RIBEIRO CHRISTOFOLI, em segunda-feira, 16 de outubro de 2023 11:08:34 GMT-03:00, CNS: 11.110-4 -1

TABELIAO DE N i isori
OTAS DE CAMPINAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no endereco eletronico www.cenad.org.br/autenticidade. O

presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacao no Tabelionato de Notas. Provimento n° 100/2020 CNJ - artigo 22



08/02/2024, 17:50 SEI/UFJF - 1701755 - GERAL 12: Certiddo

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CERTIDAO

Anna Cecilia Assis Mendonga — Coordenadora de Suprimentos
da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercicio de seu
cargo e na forma lei, etc.

Certifica a pedido da interessada e para fins de participagdo em licitacdo publica, que a
empresa TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO, com sede na Rua da Aboligdo, 2729 — Vila Joaquim
Inacio, na cidade de Campinas - SP, inscrita no CNPJ sob o nimero 30.569.912/0001-40, forneceu para a
Universidade Federal de Juiz de Fora, 02 (UN) BARRA MAGNETICA, MATERIAL REVESTIDA EM PTFE,
FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSOES CERCA DE 5 X 15. Marca:
RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRA MAG. LISA 5X15 - BRM.5X15; 02 (UN) BARRA MAGNETICA, MATERIAL
REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSOES CERCA DE 5
X 30. Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: MARRA MAG. LISA 5X30 - BRM.5X30; 02 (UN) BARRILETE,
POLIPROPILENO BAIXA DENSIDADE, ARMAZENAR AGUA OU REAGENTES PREPARADOS, CAPACIDADE 20 L,
COM TORNEIRA E ALGCAS. Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRILETE PVC 20LT ALCA E TORNEIRA -
BRL.20L; 06 (UN) FRASCO LABORATORIO, REAGENTE, PLASTICO, 1000 ML, GRADUADO, TAMPA
ROSQUEAVEL. Marca: NALGON/NALGON Modelo: FRASCO REAGENTE PP 1000ML; 40 (UN) BARRA
MAGNETICA REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICA ADICIONAL LISA, 5 X 20 MM.
Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRA MG. 5X20 - BRM.5X20; 05 (UN) BARRA MAGNETICA,
MATERIAL REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ANEL,
DIMENSOES CERCA DE 10 X 40. Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRA MAG. C/ ANEL 10X40 -
BRM.10X40, relativo a Licitagdo PR 0047/2023, dentro dos prazos e condi¢cdes estabelecidos nos
procedimentos licitatérios. Certifica ainda, que a referida documentacdo encontra-se em seu poder e
arquivo. Certifica e da f&.X.X. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX,

Juiz de Fora, 08 de fevereiro de 2024.

Anna Cecilia Assis Mendonga
Coordenadora de Suprimentos
Tel: (32) 2102-3739

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1898902&infra_sistema=...
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08/02/2024, 17:50 SEI/UFJF - 1701755 - GERAL 12: Certiddo

Documento assinado eletronicamente por Anna Cecilia Assis Mendonga, Coordenador(a), em
08/02/2024, as 17:02, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 42 do
Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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assinatura
eletrénica

by ; A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www?2.ufjf.br/SEIl) através
it do icone Conferéncia de Documentos, informando o cédigo verificador 1701755 e o cédigo CRC

A33ACE0S.

Referéncia: Processo n® 23071.922145/2022-65 SEIn® 1701755
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa Flashlab, inscrita no CNPJ
30.569.912/0001-40, localizada na Rua Turibio de Moraes Teixeira, 92,
Vila Joaquim Inacio - Campinas-SP, CEP 13045-665, forneceu os
produtos e servigos descritos abaixo sem nenhuma reclamacéio de
nossa parte no que se refere a qualidade do servico prestado, prazos

de entrega e atendimento,

» Servico de regeneragido de Deionizador (3 unidades)

e Manutencdo Preventiva Destilador de Agua Pilsen (2unidades)

Trata se de uma empresa idonea e havendo que desabone até a

presente data.

Campinas, 02 de Outubro de 2023.

Dol Bitnondt too

Dra. Ca/rolyne Bitencourt Torres
100% VEGETAL CONSULTORIA
Diretora

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por JULIANA CAMARGO RIBEIRO CHRISTOFOLI, em segunda-feira, 16 de outubro de 2023 11:08:34 GMT-03:00, CNS: 11.110-4 - 1.

TABELIAO DE NOTAS DE CAMPINAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deveréa ser confirmada no endereco eletrdnico www.cenad.org.br/autenticidade. O

presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



coden.com.br

Ambient al

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ
30.569.912/0001-40, localizada na Rua Truribio de Moraes Teixeira, N° 113, Vila Joaquim
Inacio, Campinas — SP, CEP: 13.045-665, forneceu os produtos descritos abaixo sem
nenhuma reclamagdo de nossa parte no que se refere a qualidade dos produtos vendidos,

prazo de entrega, atendimento e cumprindo todas as obrigacBes com o objeto contratado,
nada tendo que a desabone.

PRODUTOS MARCA QUANTIDADE
Chuveiro Com Lava Olhos Galvanizado 1 Ansi 1020 RC LABOR 1 UNIDADE

NOME: V Te
£PE: Evaldd Coradini

CARGO:  Gerente Quimico Operacional
CRQ 04476664 - CODEN

CARIMBO

Companhia de Desenvoluimento de Noua Odessa
Rua Eduardo Leekning, 550 - |d. Bela Vista, Nova Odessa/SP - CEP: 13.385-016



Companhia de Saneamento de Minas Gerais
) COpasa ATESTADO DE CAPACITACAO TECNICA

Pagina 1/1

SPDA/USHD-2024.001

Atestamos para os devidos fins, que a empresa contratada FLASHLAB COMERCIO E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 30.569.912/0001-40, com sede a Rua Thuribio
Moraes Teixeira, n° 113, Vila Joaquim In&cio, Campinas/SP, forneceu para a empresa
contratante, COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS - COPASA, CNPJ
17.281.106/0001-03, com sede localizada a Rua Mar de Espanha, n°® 525, Santo Antdnio, Belo

Horizonte/MG - CEP 30.330-270, os seguintes equipamentos nas quantidades abaixo

especificadas:
Equipamentos Quantidade Pedido
Banho maria 10 bocas - 100 graus C. 2
: _ 4502903537
Leitor de Codigo de Barras 20

Atestamos que a empresa contratada atendeu os prazos e as condi¢cdes contratuais

estabelecidas, nada havendo em nossos registros até a presente data que possa desabona-la.

Responséavel Técnico: Cristina Apolénia Oliveira Santos CRBio: 070085/04-D

Belo Horizonte, 12 de Margo de 2024.

THIAGO HENR|QUE Assinado de forma digital por
THIAGO HENRIQUE ALVES DA

ALVES DA CRUZ:09611319690

CRUZ:09611319690 Dados: 2024.03.12 16:23:13 -03'00'

Thiago Henrique Alves da Cruz
Gerente Substituto USHD - Unidade de Servigo de Recursos Hidricos

NELSON CUNHA Assinado de forma digital por

. NELSON CUNHA
GUIMARAES:66193320 GUIMARAES:66193320644

644 Dados: 2024.03.13 19:22:08 -03'00"

Nelson Cunha Guimaraes

Superintendente de Desenvolvimento Ambiental

PABLO FERRACO ) »
Assinado de forma digital por PABLO
ANDREAQ:00207331 FERRACO ANDREA0:00207331782

782 Dados: 2024.03.14 14:19:17 -03'00"
Pablo Ferraco Andreé&o

Diretora de Desenvolvimento Tecnholdgico, Meio Ambiente e Empreendimentos



28/02/2024, 13:15 SEI/UFOP - 0674263 - Atestado de Capacidade Técnica

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
PRO-REITORIA DE FINANCAS
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

Universidade Federal
de Ouro Preto

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, sediada a Rua Diogo de Vasconcelos, 122, Bairro Pilar, em
Ouro Preto - MG, inscrita no CNPJ sob n2 23.070.659/0001-10, atesta para os devidos fins que a empresa
TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO, com sede RUA DA ABOLICAO, n2 2729, BAIRRO VILA JOAQUIM
INACIO - em CAMPINAS - SP, CEP 13045-750 inscrita no CNPJ sob n? 30.569.912/0001-40, cumpriu as
exigéncias e os prazos de entrega da mercadoria constantes no Processo n? 23109.014875/2023-81,
Empenho n2: 2023NE000683, na Modalidade de Pregao Eletrénico, conforme cépia da nota Fiscal em
anexo.

Atestamos, ainda, que ndo ha registros em nossos arquivos que desabonem a capacidade técnica da
referida Empresa.

Ouro Preto, 27 de fevereiro de 2024.

Andressa Silva Schiassi
Coordenadora Licitagdes e Contratos
Tel.: (31)3559-1377

eil Documento assinado eletronicamente por Andressa Silva Schiassi, COORDENADOR(A) DE
9 . L'lly LICITACOES E CONTRATOS, em 27/02/2024, as 17:41, conforme horario oficial de Brasilia, com

assinatura
eletrénica fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 23109.014875/2023-81 SEI n2 0674263

file:///C:/Users/user/Downloads/Atestado_de_Capacidade_Tecnica_0674263.html 11
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RECEBEMOS DE FLASHLAB SUPRIMENTOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Antonio Julo e

SIAPE: 0417985

NF-e

Da(l%d; recebimento ///ﬂ//ﬂ%

ldentificas,do e assinatura do re: ,ebedor‘a r DW\S

3 deAlmoxarl fadafLF 0

/3720 Hs"

N° 003907

Série 1

FLASHLAB SUPRIMENTOS
Rua da Abolicdo, 2729,

Inacio

13.045-750 - Campinas - SP

Fone (19) 99289-7763

comercial@flashlab.com.br

Vila Joaguim

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica
0-Entrada
1-Saida
N° 003907
SERIE: 1
Pagina: 1 de 1

Chave de acesso

3524 0130 5699 1200 0140 5500 1000 0039 0714 8414 6272

Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
www, nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da cperacio
Vendz de imeicadoria

Protocoio de autorizagao de uso

135240022421124 04/01/2024 12:29:11

insorigéo Estadual

122.231.423.116

Inscr.est. do subst.irib,

CNPJ
30.569.912/0001-40

Estaduais R$ 456,00 (12,00%) .

12023NE000683 - PE 33/2023
Local encrega: Univ ersidade Federal de Cura Preto - Almoxarifado Central -
Liniv ersitario - Morro do Cruzeiro - Ouro Preto - MG - CEP 35.400-000

Emitente MICROEMPRESA, optante pelo Simples Nacional, NAG ESTA sujeita &
retencdo na fonte do IRRF. conformelN2145/2023

EPOSITO BANCO DO BRASIL -AG: 5923-4 CC: 10170
ITALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO - CNPJ: 30.569.912/0001-40

Campus

Destinatédrio/Remetente
Mome / Raz&o Sccial CNPJ/CPF Inscrigéo Estadual Data emissao
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OQURO PRETO UFOP 23.070.659/0001-10 4615708980093 04/01/2024
Encerego Bairro CEP Data saida
Almoxarifado Central - Campus Univ ersitario, S/N - UNIVERSIDADE FEDERAL DE QURO PRETO MORROQ DO CRUZEIRO |35.400-000 04/01/2024
_Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Quro Preto (31) 3559-1944 MG 12:29:11
Faturas
Numero Venicirsento Valor Numero Vencimento Valor Niimero Vencimento Valor
034 03/02/2024 3.800,00
Caiculo do imposto
Base d= calculo do ICMS Vaior do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP 8T Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 000 0,00 3.800,00
Valor o frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI \alor total da 102
0,00 0,00 0,00 0,00 iCJ‘OC a gon,nn
Trans portador/Voiumes transportados
Nome Frete por conta ; . CNPJICPF
ALFATRANSPORTES EIRELI 0 Conagao do Pt porconia do| 54999 AT Pleca doeloo UF le2.110.818/0003-53
Encerage Municipio UF Inscrigdo Estadual
RANTONIO UTRILLA, 349 - CIDADE INDUSTRIAL SATELITE GUARULHOS SP  ]336.829.364.119
Quantidade ny _ Peso bruto Peso liquido
Espécie Marca Numeracdo
2 15,600 0,000
itens da nota fiscal
Cédigo  |Descrigdo do produto/servigo NCM'SH [cSOSN|CFOP|UN[atde P"eﬁ: P{ﬁf; IC?I!g Vir.ICMS|VIr 1P %ICMS|%IPi
Destilador De Agua Tipo Pilsen Em Aco Inox 127V 220V ]
Litragem: 10 Litros/H 220v
-DESTILADCR DE AGUA TIFC PILSEN 10 L/H PARA USO GERAL N
DESPA1022000 2RCCESSC DE PURIFICACAU DE AGUA CAPACIDADE DE_DESTILA|84212100]  0102| 6.102|UN| 2,00{1.900,00 3.800,00| 0,90 0,000 0,00; 0,000 0,00
CAO CEL 10 LITROS/HCRA POTENCIA: 7000 WATTS )TENSAO: 220
CHAVE DE LIGA/DESLIGA DESLIGAMENTO AUTOMATICO EM CASO
DE FALTA DE AGUA RESISTENCIA BLINDADA EM ACC INOX AIST
504 CUBA E TAMPA EM ACO INOX AISI 30 ]
!
Caiculo do ISSQN
Inscrigdo Municipat Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Vator do iISSQN
491316-7 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observacies
Total aproximado de tributos: R$ 967,10 (25,45%) Federais R$ 511,10 (13,45%)
Fonte IBPT. Reservado ao fisco

]
04/01/2024 12:29:21



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa Flashlab, inscrita no CNPJ
30.569.912/0001-40, localizada na Rua da Aboligao, 2729 - Vila Joaquim
Inacio, Campinas/SP, forneceu os produtos e servigos descritos abaixo
sem nenhuma reclamacao de nossa parte no que se refere a qualidade
do servigo prestado, prazos de entrega e atendimento.

e 100 un FRASCO POLIPROPILENO 500ML -~ NALGON
e 100 un FRASCO POLIPROPILENO 1000ML - NALGON
e 500un SACO PARA AMOSTRA ESTERIL C/ TARJA 540ML - KASVI

Trata se de uma empresa iddnea e havendo nada que desabone até a
presente data.

Campinas, 06 de fevereiro de 2024.

/ y ,
[z @’ e f @uf

Car/olyne Bitencourt Torres
(CEO/Diretora)

197516 243 /0001 - 331

100% VEGETAL CONSULTORIAEM
TECNOLOGIA, PROCESSAMENTO, P&D
DE PRODUTOS DE ORIGEM VEGETAL

Rua Dr. Antonio Galizia, 155 - Sala 25 Box 3
Cambui - CEP 13024-510

l. CAMPINAS-sP _

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por LARISSA YARA ARAUJO DE MORAES, em segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024 14:55:15 GMT-03:00, CNS: 11.110-4 - 1.

TABELIAO DE NOTAS DE CAMPINAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O

presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
AGENCIA PAULISTA DE TECNOLOGIA DOS AGRONEGOCIOS
CENTRO DE PESQUISA DE SOLOS E RECURSOS AMBIENTAIS
INSTITUTO AGRONOMICO

3

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Campinas, 14 de setembro de 2023.

Atestamos para os devidos fins, que a empresa TALITA FERNANDA DE SOUZA
CARRENHO, inscrita no CNPJ 30.569.912/0001-40, com sede na Rua da Aboligao,
2729, Vila Joaquim Inacio - Campinas-SP, CEP 13045-750, forneceu os produtos e/ou
equipamentos listados com éxito, dentro do prazo de execu¢do, cumprindo todas as
obrigagdes contratuais, ndo deixando nada a desejar.

PRODUTO QUANTIDADE
Agitador Magnético com aquecimento 3000RPM 2 unidades
Manta aquecedora para baldo 1 unidade
Mesa Antivibratoria para Balanga 2 unidades

L

INSTITUTO AGRONOMICO
Av. Bardo de Itapura, 1.481
13020-902 ~ Campinas (SP) Brasil
Fone:(19) 2137-0600 - FAX:(19) 2137-0706
www.iac.agricultura.sp.gov.br

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por JULIANA CAMARGO RIBEIRO CHRISTOFOLI, em segunda-feira, 16 de outubro de 2023 11:08:34 GMT-03:00, CNS: 11.110-4 - 1

TABELIAO DE i isori
NOTAS DE CAMPINAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletronico www.cenad.org.br/autenticidade. O

presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22
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MINISTERIO DA EDUCAGCAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CERTIDAO

Anna Cecilia Assis Mendonga — Coordenadora de Suprimentos
da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercicio de seu
cargo e na forma lei, etc.

Certifica a pedido da interessada e para fins de participacdo em licitacdao publica, que a
empresa TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO, com sede na Rua da Aboli¢cdo, 2729 — Vila Joaquim
Indcio, na cidade de Campinas - SP, inscrita no CNPJ sob o nimero 30.569.912/0001-40, forneceu para a
Universidade Federal de Juiz de Fora, 02 (UN) BARRA MAGNETICA, MATERIAL REVESTIDA EM PTFE,
FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSOES CERCA DE 5 X 15. Marca:
RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRA MAG. LISA 5X15 - BRM.5X15; 02 (UN) BARRA MAGNETICA, MATERIAL
REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSOES CERCA DE 5
X 30. Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: MARRA MAG. LISA 5X30 - BRM.5X30; 02 (UN) BARRILETE,
POLIPROPILENO BAIXA DENSIDADE, ARMAZENAR AGUA OU REAGENTES PREPARADOS, CAPACIDADE 20 L,
COM TORNEIRA E ALCAS. Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRILETE PVC 20LT ALCA E TORNEIRA -
BRL.20L; 06 (UN) FRASCO LABORATORIO, REAGENTE, PLASTICO, 1000 ML, GRADUADO, TAMPA
ROSQUEAVEL. Marca: NALGON/NALGON Modelo: FRASCO REAGENTE PP 1000ML; 40 (UN) BARRA
MAGNETICA REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICA ADICIONAL LISA, 5 X 20 MM.
Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRA MG. 5X20 - BRM.5X20; 05 (UN) BARRA MAGNETICA,
MATERIAL REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILINDRICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ANEL,
DIMENSOES CERCA DE 10 X 40. Marca: RCLABOR/RCLABOR Modelo: BARRA MAG. C/ ANEL 10X40 -
BRM.10X40, relativo a Licitagdo PR 0047/2023, dentro dos prazos e condi¢Ges estabelecidos nos
procedimentos licitatdrios. Certifica ainda, que a referida documentacdo encontra-se em seu poder e
arquivo. Certifica e da fé.X. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX,

Juiz de Fora, 08 de fevereiro de 2024.

Anna Cecilia Assis Mendonga
Coordenadora de Suprimentos
Tel: (32) 2102-3739

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1898902&infra_sistema=...
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Documento assinado eletronicamente por Anna Cecilia Assis Mendonga, Coordenador(a), em
08/02/2024, as 17:02, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 42 do
Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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by ; A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www?2.ufjf.br/SEI) através
=t do icone Conferéncia de Documentos, informando o cédigo verificador 1701755 e o cédigo CRC

A33ACE08.

Referéncia: Processo n°® 23071.922145/2022-65 SEIn° 1701755
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa Flashlab, inscrita no CNPJ
30.569.912/0001-40, localizada na Rua Turibio de Moraes Teixeira, 92,
Vila Joaquim Inacio - Campinas-SP, CEP 13045-665, forneceu os
produtos e servigcos descritos abaixo sem nenhuma reclamacio de
nossa parte no que se refere a qualidade do servico prestado, prazos

de entrega e atendimento,

e Servico de regeneragdo de Deionizador (3 unidades)

e Manutengdo Preventiva Destilador de Agua Pilsen (2unidades)

Trata se de uma empresa idonea e havendo que desabone até a

presente data.

Campinas, 02 de Outubro de 2023.

4/:04//,% 4 Liptpuil Kfm/

Dra. Ca/rolyne Bitencourt Torres
100% VEGETAL CONSULTORIA
Diretora

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por JULIANA CAMARGO RIBEIRO CHRISTOFOLI, em segunda-feira, 16 de outubro de 2023 11:08:34 GMT-03:00, CNS: 11.110-4 - 1.

TABELIAO DE NOTAS DE CAMPINAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O

presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURAGAO DIGITAL — Sped

Versao: 10.1.8

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURACAO CONTABIL DIGITAL

IDENTIFICAGAO DO TITULAR DA ESCRITURAGCAO
CNPJ

NIRE
30.569.912/0001-40

35829020267

NOME EMPRESARIAL
TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO

IDENTIFICACAO DA ESCRITURACAO

FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL PERIODO DA ESCRITURAGAO
Livro Diario (Completo - sem escrituracao Auxiliar) 01/12/2023 a 31/12/2023
NATUREZA DO LIVRO NUMERO DO LIVRO

DIARIO 1

IDENTIFICAGAO DO ARQUIVO (HASH)

43.D3.9C.90.FA.E4.B6.FC.6E.CB.E0.F2.10.FC.B3.3D.0F.0B.D5.78

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

. N° SERIE DO RESPONSAVEL
QUALIFICACAO DO SIGNATARIO CPFICNPJ NOME CERTNCADD VALIDADE PO
o TALITA FERNANDA DE 343194276063735144
Signatario da EC'IDDJCO"“ e-CNPJoue-  34569912000140 SOUZA 647043747803859753 1%}1143%;43 Sim
CARRENHO:3056991200 4
VAGNER MIRANDA  205850322052624208  10/05/2022 a 3
Contador 00821866850 /|E1RA-00821866850 81 10/05/2025 Néo
NUMERO DO RECIBO: Escrituragdo recebida via Internet
43.D3.9C.90.FA.E4.B6.FC.6E.CB.E0.F2 pelo Agente Receptor SERPRO
.10.FC.B3.3D.0F.0B.D5.78-1 em 14/02/2024 as  13:48:25

67.B8.85.22.C7.CC.FD.A8
2A.84.49.21.87.D6.94.78

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagdo de que trata o art. 39 da Lei n°® 8.934/1994.

Este recibo comprova a autenticagao.
BASE LEGAL: Decreto n° 1.800/1996, com a alteragdo do Decreto n°® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n° 8.934/1994 com a alteragdo da

Lei Complementar n°® 1247/2014.




BALANCO PATRIMONIAL £

Entidade: TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO

Periodo da Escrituragao: 01/12/2023 a 31/12/2023 CNPJ: 30.569.912/0001-40
Numero de Ordem do Livro: 1

Periodo Selecionado: 01 de Dezembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DIARIO
Descrigao Nota Saldo Inicial Saldo Final
ATIVO R$ 0,00 R$ 424.325,27
ATIVO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 357.290,79
DISPONIVEL R$ 0,00 R$ 15.055,94
CAIXA GERAL R$ 0,00 R$ 8.002,71
CAIXA. R$ 0,00 R$ 8.002,71
BANCOS - CONTAS CORRENTES R$ 0,00 R$ 7.053,23
BANCO DO BRASIL S/A.... R$ 0,00 R$ 7.053,23
REALIZAVEL A CURTO PRAZO R$ 0,00 R$ 342.234,85
CREDITOS A RECEBER R$ 0,00 R$ 89.402,62
DUPLICATAS A RECEBER - BANCO DO
BRASIL R$ 0,00 R$ 9.608,48
DUPLICATAS A RECEBER - SICOOB
UNIGENTRO R$ 0,00 R$ 52.677,50
DUPLICATAS A RECEBER - SICOOB
OURO VERDE R$ 0,00 R$ 27.116,64
ESTOQUES DE MERCADORIAS PARA
REVENDA R$ 0,00 R$ 252.832,23
o ngCADORIAS P/REVENDA - ISENTAS RS 0,00 RS 252.832,23
ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 67.034,48
IMOBILIZADO R$ 0,00 R$ 67.034,48
EQUIP, MAQUINAS E INSTALAGAO
INDUSTRIAL R$ 0,00 R$ 31.940,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 0,00 R$ 31.940,00
DEPR. ACUM. EQUIP/MAQ/INST
INDUSTRIAL R$ 0,00 R$ (9.047,13)
DPR.ACUM:MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS R$ 0,00 R$ (9.047,13)
MOVEIS, UTENSILIOS E INSTALAGOES R$ 0,00 R$ 21.113,00
MOVEIS E UTENSILIOS R$ 0,00 R$ 21.113,00
DEPR. ACUM. MOVEIS/UTENSILIOS/INST R$ 0,00 R$ (7.808,79)
DPR.ACUM:MOVEIS E UTENSILIOS R$ 0,00 R$ (7.808,79)
VEICULOS AUTOMOTORES R$ 0,00 R$ 28.400,00
VEICULOS AUTOMOTORES R$ 0,00 R$ 28.400,00
DEPREC. ACUMUL. VEICULOS
AUTOMOTORES R$ 0,00 R$ (8.520,00)
DPR.ACUM:VEICULOS AUTOMOTORES R$ 0,00 R$ (8.520,00)
PARTICIPAGOES EM CONSORCIOS R$ 0,00 R$ 10.957,40
CONSORCIO DE VEICULOS EM
ANDAMENTO..... R$ 0,00 RS 10.957.40
PASSIVO R$ 0,00 R$ 424.325,27
PASSIVO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 128.997,30
FORNECEDORES - EXIGIVEIS A CURTO
PRAZO R$ 0,00 R$ 10.178,87
FORNECEDORES - (ORIGEM -
CONTABILIDADE) R$ 0,00 R$ 10.178,87
FORNECEDORES A PAGAR... R$ 0,00 RS 10.178,87
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
CURTO PRAZO R$ 0,00 R$ 106.474,73
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
BANGARIOS R$ 0,00 R$ 106.474,73
SALDO DEVEDOR BANCO SICOOB
OURO VERDE R$ 0,00 R$ 9.089,52
SALDO DEVEDOR BANCO SICOOB
UNIGENTRO R$ 0,00 R$ 4.930,14
EMPRESTIMO A PAGAR-SICOOB
UNIGENTRO GIRO R$ 0,00 R$ 51.509,10
EMPRESTIMO A PAGAR - BANCO
BRASIL GIRO R$ 0,00 R$ 1.001,01
FINANCIAMENTO B.BRASIL
PRONAMPE......... R$ 0,00 RS 39.944,96
OBRIGAGOES TRABALHISTAS R$ 0,00 R$ 1.320,00
R$ 0,00 RS 1.174,80
PRO-LABORE A PAGAR ... R$ 0,00 R$ 1.174,80
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR R$ 0,00 R$ 145,20
INSS A RECOLHER..... R$ 0,00 RS 145,20
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS R$ 0,00 RS 8.514,83
SISTEMA INTEGR. PAGTO. IMP/CONTR-
SIMPLES R$ 0,00 RS 8.514,83
SIMPLES - IMPOSTOS E CONTRIB. A
REGOLHER R$ 0,00 RS 8.514,83
CONTAS A PAGAR / CREDORES
DIVERSOS...... R$ 0,00 R$ 20.487,31
DEMAIS CONTAS A PAGAR R$ 0,00 R$ 20.487,31
CONTAS APAGAR.. R$ 0,00 R$ 16.209,19
PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL R$ 0,00 R$ 4.278,12
CONTAS RETIFICADORAS R$ 0,00 R$ (17.978,44)
CONTAS REDUGAO PASSIVO
CIRCULANTE R$ 0,00 R$ (17.978,44)
JUROS INCOR.PARC.SICCOB
UNICENTRO GIR R$ 0,00 RS (17.978,44)
PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 0,00 R$ 47.353,59
OUTRAS OBRIGAGOES EXIGIVEIS
LONGO PRAZO R$ 0,00 R$ 58.140,66
CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO R$ 0,00 R$ 58.140,66
PARCELAMENTO PAGAR-SICOOB
UNICENTRO GIRO R$ 0,00 R$ 30.905,46
FINANCIAMENTO B. BRASIL
PRONAMPE ... R$ 0,00 R$ 27.235,20
CONTAS RETIFICADORAS R$ 0,00 R$ (10.787,07)
CONTAS REDUGAO EXIGIVEL LONGO
PRAZO R$ 0,00 R$ (10.787,07)
JUROS INCOR-PARC.SICOOB
UNIGENTRO GIR R$ 0,00 R$ (10.787,07)
PATRIMONIO LiQUIDO R$ 0,00 R$ 247.974,38
CAPITAL SOCIAL R$ 0,00 R$ 50.000,00
. /:)I/;PITAL SOCIAL DE DOMICILIADOS NO RS 0,00 RS 50.000,00
CAPITAL SOCIAL INTEGRALIZADO R$ 0,00 R$ 50.000,00
LUCROS ACUMULADOS R$ 0,00 R$ 197.974,38
LUCROS ACUMULADOS E OU SALDO
DISPOSIGAO R$ 0,00 R$ 197.974,38
LUCROS ACUMULADOS EXERC.ANT. RS 0,00 RS 107.974,38

Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de nimero
43.D3.9C.90.FA.E4.B6.FC.6E.CB.E0.F2.10.FC.B3.3D.0F.0B.D5.78-1, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragéo Digital — Sped
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
30.569.912/0001-40 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 0025015

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FLASHLAB EPP

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.12-1-02 - Manutengao e reparacao de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle

33.12-1-03 - Manutencao e reparacao de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiagao
33.14-7-07 - Manutencgao e reparacao de maquinas e aparelhos de refrigeragao e ventilagdo para uso industrial e
comercial

33.19-8-00 - Manutencgao e reparacao de equipamentos e produtos nao especificados anteriormente

33.21-0-00 - Instalagdo de maquinas e equipamentos industriais

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirurgico, hospitalar e de laboratérios
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pecgas

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao especificados anteriormente; partes e pecas
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

95.21-5-00 - Reparagao e manutencgao de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R TRURIBIO DE MORAES TEIXEIRA 113 ek

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.045-665 VILA JOAQUIM INACIO CAMPINAS SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

TSOUZA30@GMAIL.COM (19) 8226-9633

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkdkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 28/05/2018

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekddkdkk Fedededkdkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 04/03/2024 as 09:07:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

- SAO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO
PAULO

SQueRNe, JUCESP

CERTIDAO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAGOES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SAO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDIGAO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDAO E A EXISTENCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERAO SER CONSULTADAS NO
SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

EMPRESA
NIRE REGISTRO DATA DA CONSTITUIGAO INICIO DAS ATIVIDADES PRAZO DE DURAGCAO
35234066759 01/03/2024 28/05/2018 PRAZO INDETERMINADO
NOME COMERCIAL TIPO JURIDICO
FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA LIMITADA UNIPESSOAL
(E.P.P)
C.N.PJ. ENDEREGO NUMERO COMPLEMENTO
30.569.912/0001-40 RUA TRURIBIO DE MORAES TEIXEIRA 113
BAIRRO MUNICIPIO UF CEP MOEDA VALOR CAPITAL
VILA JOAQUIM INACIO CAMPINAS SP 13045-665 R$ 50.000,00
OBJETO SOCIAL

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL
MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E ELETROTERAPEUTICOS E EQUIPAMENTOS DE IRRADIACAO
MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, TESTE E CONTROLE

COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANGCA DO TRABALHO

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

SOCIO E ADMINISTRADOR

NOME

TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO

ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO

RUA LAMARTINE RIBAS CAMARGO 470 CASA3

BAIRRO MUNICIPIO UF CEP RG
PARQUE JAMBEIRO CAMPINAS SP 13042-550 432892862
CPF CARGO QUANTIDADE COTAS
369.678.358-74 SOCIO E ADMINISTRADOR 50.000,00

ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

DATA NUMERO

01/03/2024  |802.165/24-2

REGISTRO DA DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE — (EPP).

FIM DAS INFORMACOES PARA NIRE: 35234066759
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 04/03/2024

Certidao Simplificada. Documento certificado por MARIA CRISTINA FREI, Secretéria Geral da Jucesp. A Junta

Documento Gratuito Pagina 1 de 2
Proibida a Comercializagédo



- - SAC documento
PAULO assinado
E5TADO

JUCESP Y digitalmente Comercial do Estado de S&o Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
- www.jucesponline.sp.gov.br sob o nimero de autenticidade 232384147, segunda-feira, 4 de margo de 2024 as 09:27:28.

Documento Gratuito Pagina 2 de 2
Proibida a Comercializagédo
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Consulta Publica ao Cadesp

Consulta Publica ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de
ICMS - Cadesp

x

Cébdigo de controle da consulta: 682fb785-778f-47f9-9acf-09756eb811af

Estabelecimento

IE: 122.231.423.116
CNPJ: 30.569.912/0001-40

Nome Fantasia: FLASHLAB

Nome Empresarial: FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

Endereco

No: 113
CEP: 13.045-665
Municipio: CAMPINAS

Logradouro: RUA TRURIBIO DE MORAES TEIXEIRA

Complemento:
Bairro: VILA JOAQUIM INACIO
UF: SP

Informacdoes Complementares

Situagdo Cadastral: Ativo
Ocorréncia Fiscal: Ativa
Regime de Apuragao: SIMPLES NACIONAL

de irradiagao

industrial e comercial

trabalho

de laboratdrios

Comeércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
Manutengao e reparagdo de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle
Manutencdo e reparagdo de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos

Manutengdo e reparagdo de maquinas e aparelhos de refrigeragédo e ventilagdo para uso

Manutengdo e reparagdo de equipamentos e produtos ndo especificados anteriormente
Instalagdo de maquinas e equipamentos industriais
Comeércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do

Atividades Econdmicas: Comeércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlrgico, hospitalar e

Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas
Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e pegas

Comeércio atacadista de outras maquinas e equipamentos ndo especificados
anteriormente; partes e pegas

Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

Reparagdo e manutengdo de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

Data da Situagdo Cadastral: 05/11/2019
Posto Fiscal: PF-10 - CAMPINAS

Informacgoes NF-e

Data de Credenciamento como emissor de N:-. 07/12/2021

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/07/2010

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(ebbnkbnw1zzt1gpjlcmoanjy))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 1/2



04/03/2024, 09:33 Consulta Publica ao Cadesp
Voltar
Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelos préprios contribuintes
cadastrados. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdo

oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria derivada de operagGes com
eles ajustadas.

Versdo: 4.29.0
Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(ebbnkbnw1zzt1gpjlcmoanjy))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 2/2



04/03/2024, 09:32 FICHA CADASTRAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE RECEITAS MOBILIARIAS

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO CADASTRAL MOBILIARIA MUNICIPAL

INSCRICAO MOBILIARIA MUNICIPAL CPF/CNPJ INSCRIGAO ESTADUAL
491316-7 30.569.912/0001-40

NOME / NOME EMPRESARIAL
FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RUA TRURIBIO DE MORAES TEIXEIRA 113

CEP BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
13045665 VILA JOAQUIM INACIO CAMPINAS SP
E-MAIL

tsouza30@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICOS - CBO / CNAE - CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
- -4773-3/00-00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

ITEM DA LISTA DE SERVICOS - CBO / CNAE - CODIGO E DESCRICAO DA(S) ATIVIDADE(S) ECONOMICA(S) SECUNDARIA(S)

14.01 - 3312-1/02-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, TESTE E CONTROLE

- -4645-1/01-00 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
14.01 - 9521-5/00-00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

- -7739-0/02-00 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR

- -4664-8/00-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR, PARTES E PECAS
- -4642-7/02-00 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO

14.06 - 3321-0/00-00 - INSTALACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

- -4744-0/01-00 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

- -4663-0/00-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, PARTES E PECAS

- -4669-9/99-00 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, PARTES E PECAS
14.02 - 3319-8/00-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ASSISTENCIA TECNICA)
14.01 - 3314-7/07-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMER
- -4753-9/00-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

14.01 - 3312-1/03-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E ELETROTERAPEUTICOS E EQUIPAMENTOS DE IRRADIACAO

SUBSTITUTO TRIBUTARIO DE TODOS OS SERVIGOS TOMADOS FORMA DE LANGAMENTO DO ISSQN

NAO Simples Nacional

SITUAGAO CADASTRAL DATA DE IN[CIO DAS ATIVIDADES DATA DE ENCERRAMENTO DATA DA ULTIMA ALTERAGAO
ATIVO 28/05/2018 02/03/2024

IMUNIDADE DO ISSQN
NAO POSSUI. O reconhecimento de imunidade n3o desobriga o sujeito passivo do ISSQN do cumprimento de suas obriga¢des
tributdrias acessdrias nem do recolhimento do imposto e de taxas na condi¢ao de substituto tributario.

IMPORTANTE: Este documento possui carater meramente informativo, ndo é valido como certiddo, ndo se opde as informagdes
oficiais emitidas pela Administragdo Tributdria do Municipio de Campinas nem exclui a responsabilidade tributaria do prestador de
servicos ou do tomador de servigos. Como os dados informados neste “comprovante de inscrigdo mobilidria e de situagdo cadastral”
estdo baseados em informagGes declaradas pelo proprio sujeito passivo do Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza — ISSQN,
este documento pode ndo conter as Ultimas atualizagbes cadastrais ou ainda conter eventuais imprecisdes. Para acompanhar as
decisdes oficiais de processos ou procedimentos administrativos tributdrios do Departamento de Receitas Mobilidrias da Secretaria

Municipal de Finangas, acesse as publicagdes do Diario Oficial do Municipio de Campinas.

Consulta via internet n° 003157958, emitida em 04/03/2024, as 09:31:16.

https://situacao.campinas.sp.gov.br/processar.php



DECLARACAO DE FABRICAGAO
Cidade, 11 de outubro de 2023

Declaramos para os devidos fins, que a empresa FLASHLAB (TALITA FERNANDA DE SOUZA
CARRENHO), inscrita no CNPJ n°30.569.912/0001-40, com sede na Rua Aboligdo, n°2729- Vila
Joaquim Inacio - Campinas/SP, ira fomecer todos os equipamentos de nossa marca RC LABOR de
fabricagao propria seguindo todas as condi¢des para sua distribuicao e manutengdes preventivas e

corretivas.

Nada mais a decl]arar, e ciente das responsabilidades das declaragoes prestadas, firmo a presente.

Renato g

% (19) 4141-9200
= vendas@rclabor.com.br
9 Rua Turibio de Moraes Teixeira, 92 - Vila Joaguim Inacio - Campinas /SP

LT

Digitalizado com CamScanner
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- — )
—En— PODER JUDICIARIO
- : _- TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 8971580 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribui¢des legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicées de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
03/03/2024, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ****xxxksiiix

FLASHLAB COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 30.569.912/0001-40, conforme indicagao

H iAA dhkkkkkhkhkhhkkhkhkhkhkhhhkkhhhhhhhhkhhhhhhhhkhhhhhhhhkhhhhhhhhhhhhhhhhkhrhhhhhhhhhhkhhhd
constante do pedido de certiddo.

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&o apontados os feitos com situacdo em tramitacdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de Sao Paulo.

A data de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

Esta certidao considera os feitos distribuidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homénimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao so6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddao é sem custas.

Sao Paulo, 4 de margo de 2024.
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04/03/2024, 09:18 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 30.569.912/0001-40

Raza
Soc?al?o TALITA FERNANDA DE SOUZA CARRENHO 36967835874
Endereco: - RUA DA ABOLI??0 2729 - / VILA JOAQUIM INACIO / CAMPINAS / SP /

13045-750

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/02/2024 a 27/03/2024

Certificagdo Nimero: 2024022719472462812881

Informacgdo obtida em 04/03/2024 09:18:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf
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